

# Pixable AB

559312-5395

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gabriel Celik, Styrelseledamot

2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar som marknadsföringsbyrå genom att tillhanda hava konsultation, distribution, och försäljning inom reklam, marknadsföring, digitala tjänster och trycksaker. Samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Örebro

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har Pixable AB uppvisat en imponerande utveckling med en betydande ökning av omsättningen och en framgångsrik expansion. Årets resultat speglar företagets strategiska satsningar på innovation, marknadsutvidgning och operativ effektivitet.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-16 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 115 201	257 530	31 734
Resultat efter finansiella poster	102 585	16 439	-12 232
Soliditet (%)	56	10	56

Flerårsöversikten visar en konsekvent och stark tillväxt under de senaste åren. Företagets strategiska satsningar på innovation och expansion har resulterat i en stadig ökning av omsättningen och en förbättrad lönsamhet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-12 232	12 548	25 316
Balanseras i ny räkning		12 548	-12 548	0
Årets resultat			74 646	74 646
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>316</b>	<b>74 646</b>	<b>99 962</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	316
Årets resultat	74 646
<b>Summa</b>	<b>74 962</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	74 962
<b>Summa</b>	<b>74 962</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 115 201	257 530
Övriga rörelseintäkter		9	5
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 115 210</b>	<b>257 535</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-509 909	-54 669
Övriga externa kostnader		-241 508	-177 907
Personalkostnader	2	-259 783	-6 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-549
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 011 200</b>	<b>-239 436</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>104 010</b>	<b>18 099</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 425	-1 660
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 425</b>	<b>-1 660</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>102 585</b>	<b>16 439</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>102 585</b>	<b>16 439</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 939	-3 891
<b>Årets resultat</b>		<b>74 646</b>	<b>12 548</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 086	24 086
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 086</b>	<b>24 086</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 086</b>	<b>24 086</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		84 557	183 744
Övriga fordringar		3 065	41
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>87 622</b>	<b>183 785</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		67 935	36 178
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>67 935</b>	<b>36 178</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>155 557</b>	<b>219 963</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>179 643</b>	<b>244 049</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		316	-12 232
Årets resultat		74 646	12 548
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>74 962</b>	<b>316</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>99 962</b>	<b>25 316</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		10 722	23 135
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>10 722</b>	<b>23 135</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	150 000
Leverantörsskulder		25 875	3 527
Skatteskulder		31 850	3 891
Övriga skulder		11 234	38 180
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>68 959</b>	<b>195 598</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>179 643</b>	<b>244 049</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	8

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 184
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 184</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-1 098
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 098</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>24 086</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Pixable AB, 559312-5395  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Örebro

Melvin Lars I Wiberg Gunnarsson  
Melvin Lars I Wiberg Gunnarsson  
Ordförande och verkställande direktör  
2024-07-30

Hussein Ammar Mohammed Alfidhilawi  
Hussein Ammar Mohammed Alfidhilawi  
Styrelseledamot  
2024-07-30

Gabriel Celik  
Gabriel Celik  
Styrelseledamot  
2024-07-30